МАНОУ «Гимназия №2»

Приказ
№49 от 21.09.2023 г.

О создании медиацентра
в МАНОУ «Гимназия №2»

В целях создания условий для творческого развития и реализации
творческих и интеллектуальных способностей обучающихся,
вовлечения учащихся в деятельность школьных общественных
объединений и создания единого медийного пространства
образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать гимназический медиацентр «В теме 27/7».

2. Назначить руководителем медиацентра и ответственным за
организацию работы медиацентра «В теме 27/7» Паршинцеву Т.С.,
старшего вожатого, советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями.

3. Утвердить Положение о гимназическом медиацентре «В теме 27/7».

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор
МАНОУ «Гимназия №2» ■Л О.Ю. Кукшеева